UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:            /TB-STNMT     Kon Tum, ngày         tháng         năm 2021

THÔNG BÁO

Công bố Danh mục hồ, ao, đầm, phá không được san lấp

 trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Thực hiện Quyết định số 828/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum Phê duyệt Danh mục hồ, ao, đầm, phá không

được san lấp trên địa bàn tỉnh Kon Tum. Sở Tài nguyên và Môi trường Thông

báo như sau:

1. Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum phê duyệt Danh mục hồ, ao, đầm, phá

không được san lấp trên địa bàn tỉnh Kon Tum tại Quyết định số 828/QĐ-

UBND ngày 06 tháng 9 năm 2021 và được đăng tải trên cổng thông tin điện tử

tỉnh và http://stnmt.kontum.gov.vn.

2. Các sở, ngành, đơn vị liên quan; Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố; các tổ chức, đơn vị, cá nhân trực tiếp quản lý hồ, ao, đầm, phá; cộng đồng

dân cư: Tổ chức thực hiện nhiệm vụ được Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum giao

tại Quyết định số 828/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2021 Phê duyệt Danh

mục hồ, ao, đầm, phá không được san lấp trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

3. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc, điều chỉnh, bổ

sung Danh mục hồ, ao, đầm, phá không được san lấp; các sở, ban ngành, đơn vị

liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố có ý kiến bằng văn bản gửi

về Sở Tài nguyên và Môi trường để tổng hợp và tham mưu Ủy ban nhân dân

tỉnh xem xét, quyết định.

Sở Tài nguyên và Môi trường Thông báo đến các sở, ngành, đơn vị liên

quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố biết để phối hợp, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (thay b/c);

- Các sở, ban, ngành (p/h);

- UBND các huyện, thành phố (p/h);

- Các tổ chức, đơn vị, cá nhân trực tiếp quản lý hồ,

ao, đầm, phá (t/h);

- Trung tâm CNTTTNMT (thực hiện đăng tải);

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, TNKSN.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Hải

http://stnmt.kontum.gov.vn/

		2021-09-07T15:35:50+0700

		2021-09-07T15:54:22+0700

		2021-09-07T15:55:48+0700

		2021-09-07T15:55:48+0700

		2021-09-07T15:55:48+0700

		2021-09-07T15:55:48+0700